29, pro obec Lásenice, k.ú. Lásenice (dále jen 
„předmět koupě“).

II.
Kupní cena

1. Prodávající na základě této smlouvy prodávají kupujícímu předmět koupě uvedený v čl. 1. 
této smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 
115.000,- Kč (slovy: jednostopatnácttisíckorunčeslcých). Kupní cena byla stanovena 
dohodou.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. 1. této smlouvy včetně všech součástí 
a příslušenství od prodávajících za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky 
a do svého práva hospodařit.

III.
Způsob úhrady kupní ceny

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 115.000,- Kč 
(slovy: jednostopatnácttisíckorunčeských) bude kupujícím zaplacena prodávajícím 
následujícím způsobem:

• prodávajícímu Ing. Janu Hronzovi částka ve výši 23.000,- Kč, a to bezhotovostně 
ve prospěch účtu, č.ú.:

• prodávajícímu Jaroslavu Hronzovi částka ve výši 46.000,- Kč, a to bezhotovostně